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Kohde Rohkatie sijaitsee Pakilan (34.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Rohka-
tietä välillä Välitalontie-Halkosuontie ja se on esitetty piirustuksissa nro 31376/1.

Katusuunnitelma on liikennesuunnitelmaluonnoksen 17.10.2019 sekä voimassa
olevien asemakaavojen (8175, 8456, 7917, 7884, 7778 ja 12413) mukainen.

Lähtökohdat

Rohkatie välillä Välitalontie-Halkosuontie on olemassa oleva tonttikatu, jonka kum-
mallakin puolella on olemassa olevaa pientaloasutusta.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Rohkatie välillä Välitalontie-Halkosuontie parannetaan seuraavasti. Rohkatie raja-
taan reunatuella ja kadun luonne muutetaan hidaskatumaiseksi. Rohkatien kum-
mallakin puolella olevien tonttien ajoyhteydet varmistetaan madallettujen reunatu-
kien kautta.
Ajoradan leveys on 4,50 metriä kadun alkuosalla Ripusuontien liittymään asti. Tästä
eteenpäin Rohkatien ajoradan leveys on 4,00 metriä kadun loppuun asti eli Halko-
suontien liittymäalueeseen.
Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telmaluonnoksen 17.10.2019 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat välillä Välitalontie-Ripusuontie ja Ripusuontie-Halkosuontie päällystetään
asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata luonnonkiveä.

Valaistus

Rohkatien nykyinen valaistus pidetään entisellään.
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Tasaus ja kuivatus

Rohkatie välillä Välitalontie-Halkosuontie tasaus noudattaa pääpirteissään alueen
nykyistä maanpintaa.
Rohkatie kuivatetaan pääsääntöisesti nykyisellä hulevesiviemärillä, mutta Ripu-
suontien ja Elontien liittymäalueille tulee korotettuja osuuksia, jotka vaikuttavat
myös Rohkatien kuivatukseen. Näille katuosuuksille tullaan sijoittamaan uusia hule-
vesikaivoja.

Esteettömyys

Rohkatie välillä Välitalontie-Halkosuontie suunnitteluratkaisut täyttävät esteettö-
myydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Rohkatie välillä Välitalontie-Halkosuontie kuuluu ylläpitoluokkaan III.


